
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 57 
 DNE: 30.11.2020 JEDNACÍ ČÍSLO: 932/2020/KS 

 

NÁZEV: 
 

Podání žádosti o dotaci na opravu místní komunikace ul. Okružní, Revoluční 
 

 

ANOTACE: 
 
Podání žádosti o dotaci na opravu místní komunikace ul. Okružní, Revoluční 
z prostředků ministerstva pro místní rozvoj, podprogram Podpora obcí s více než 10 000 
obyvateli 
 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Rada města po projednání schvaluje podání žádosti o dotaci na akci “Oprava místní 
komunikace ul. Okružní, Revoluční“, poskytovatel MMR, podprogram Podpora obcí s více 
než 10 000 obyvateli, DT 117D8230A – Podpora obnovy místních komunikací. 
 
 
  

Starosta města: Radní města pro oblast školství: Místostarostka města: 

Tajemnice MěÚ: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního 
plánování: 

Odbor školství, kultury, sportu 
a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Krizové řízení: Městské lesy a rybníky: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: Kasper, Vráblová, 
Wurzelová 
 

Předkládá:   KS 
 

 



 
Název materiálu: Podání žádosti o dotaci na opravu místní komunikace ul. Okružní, 

Revoluční 
 
 
Počet stran: 2 
 
Počet příloh: 1 – Situace opravy povrchu komunikace 
 
 
Popis 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR uveřejnilo výzvu k podávání žádosti o poskytnutí dotace v roce 
2021 z podprogramu Podpora obcí s více než 10 000 obyvateli, dotační titul 117D8230A – 
Podpora obnovy místních komunikací. 
Odbor komunálních služeb navrhnul na společné schůzce se SRI a zástupci vedení města, 
k podání žádosti o dotaci opravu povrchu komunikace na ul. Okružní, Revoluční – viz situace 
v příloze. Komunikace je ve špatném stavu a s finanční podporou MMR ( 80%) by byla provedena 
její oprava.  
 
Dopad do rozpočtu města 
Předpokládané celkové náklady akce 6.465.611 Kč. 
80% z celkových uznatelných nákladů dotace z MMR,  20 % vlastní podíl 1.293122 Kč plus další a 
neuznatelné náklady (zaměření, rezerva na nepředpokládané práce např. nutné úpravy podkladu 
komunikace, úpravy krajnic apod.) V návrhu rozpočtu pro rok 2020 položka  
MMR - oprava komunikace 2000 tis. Kč 

 
 
Geneze případu 
- 
 
Návrh řešení 
 
Schválit podání žádosti o dotaci. 
 
Varianty návrhu usnesení 

• neschválit 
 

 
Doporučení předkladatele 
Schválit podání žádosti o dotaci. 
 
 
 
Stanoviska  
Odbor SRI, doporučuje podání žádosti o dotaci schválit. 
 



t; 
0 
c 
>u 
~ 
0 
c. 
VI 

X 
0 
.0 
.!: 
c. 
Ul 

c 
Q) 

'"' :Z ~ 
~ E 
·::l '(!) 

z ~ ~ N ro 
·::J E 
•0 > 
Cill 0 c 
~ ~ 
~ >VI 
~ ·.p 

~ 


	RM 57 30 11 2020 932 KS Žádost o dotaci Okružní Revoluční bou
	RM 57 30 11 2020 932 KS Podání žádosti o dotaci Oprava Okružní Revoluční

